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spotkań ze sztuką filmową i teatralną
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(Inf. wł.).  W dniach 27 – 28 maja Bystrzycki Ośrodek Kultury i Sportu stał się centrum
wyjątkowego wydarzenia  artystycznego.  W ramach Festiwalu  Aktorstwa  Filmowego im.
Tadeusza Szymkowa odbyły się spotkania oraz spektakle z udziałem znakomitych postaci
polskiego kina i teatru. 
 
To, że Bystrzyca Kłodzka jest miastem filmowym wie każdy, kto chociażby spacerował miejscową
Kryształową Aleją Gwiazd. Ale to m.in. dzięki odbywającemu się od kilku lat Festiwalowi Aktorstwa
Filmowego pielęgnuje się też te tradycje teatralne i filmowe. Przybliża przy tym twórczość znanych
postaci z branży kinowej, a przy okazji dając możliwość mieszkańcom do spotkań z nimi. Nie inaczej
było w tym roku. W tegorocznej edycji FAF w Bystrzycy Kłodzkiej gościli m.in. reżyser Feliks Falk,
aktor Andrzej Grabowski oraz aktorka Barbara Garstka. 
 

 
Wieczorem, 27 maja odbył się spektakl teatralno-muzyczny „Znak Pokoju” w wykonaniu Andrzeja
Grabowskiego i zespołu. Na scenie, obok wspomnianego aktora, wystąpili też: Cezary Chmiel (autor
projektu i muzyki, instrumenty klawiszowe), Tomasz Kudyk (trąbka) oraz Łukasz Chmiel (gitara).
 

 
Drugiego  dnia  festiwalu  młodzież  ze  szkół  ponadpodstawowych  miała  niecodzienną  okazję
uczestniczyć w spotkaniu z Feliksem Falkiem – wybitnym reżyserem i scenarzystą, znanym m.in. z
filmów „Wodzirej” czy „Komornik”. Spotkanie było okazją do zadawania pytań, rozmów o sztuce
filmowej oraz poznania kulis pracy reżyserskiej.
 

 
Zwieńczeniem  bystrzyckiego  programu  festiwalu  był  monodram  „Najszczęśliwszy  dzień”  w
wykonaniu  Barbary  Garstki,  który  odbył  się  28  maja.  Spektakl  poświęcono  postaci  Elżbiety
Czyżewskiej - wybitnej aktorki filmowej i teatralnej.
 
Festiwal w Bystrzycy Kłodzkiej był lokalną odsłoną szerszego wydarzenia, które w dniach 24 – 29
maja odbywało się we Wrocławiu. Misją Festiwalu Aktorstwa Filmowego jest nagradzanie za wybitne
osiągnięcia w dziedzinie reżyserii i  aktorstwa filmowego. Bystrzyca Kłodzka od lat jest miastem
partnerskim festiwalu. W związku z tym m.in. w tym roku dyrektor festiwalu Stanisław Dzierniejko
wręczył wiceburmistrzyni Ewelinie Walczak medal Przyjaciela Festiwalu. 
 

 
Pełną fotorelację z imprezy można obejrzeć na profilach facebookowych bystrzyckich fotografów: 
Aleksandra  Jovičicia  https://www.facebook.com/kadrempisane  i  Marcina  Gomułki  
https://www.facebook.com/gomucamstudio
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